Autoria:

ABEL ARANTES

Ementa:

O Vereador Abel Rodrigues Arantes, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 133
do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal a construção de um
muro de arrimo na Praça localizada entre as Ruas Caraguatatuba, Jacupiranga e Ubatuba,
(na face defronte a Rua Caraguatatuba),no bairro Jardim Vista Alegre.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

869/2024 872/2024 04/07/2024 12:46:51 04/07/2024 11:48:02

Tipo Número

INDICAÇÃO 379/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003500340036003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.